[image: ]

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 23.08.2024 № 4-Н
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края и
краевого государственного казенного учреждения
«Государственный архив Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 23.08.2024 № 4-Н «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Агентства записи актов гражданского состояния Камчатского края и краевого государственного казенного учреждения «Государственный архив Камчатского края» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края и краевого государственного казенного учреждения «Государственный архив Камчатского края»;
2) в таблице части 9 приложения:
а) в графе 3 строки 1.14 цифры «10 000» заменить цифрами «20 000»;
б) в графе 3 строки 2.10 цифры «15 000» заменить цифрами «20 000»;
в) в графе 3 строки 3.13 цифры «10 000» заменить цифрами «20 000»;
г) в графе 3 строки 4.12 цифры «10 000» заменить цифрами «20 000»;
д) в графе 3 строки 5.12 цифры «10 000» заменить цифрами «20 000»;

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Руководитель Агентства

	[горизонтальный штамп подписи 1]
	Н.А. Польшина

1.jpeg